horas, (Com equipamentos audíveis inclusos). 20 R$ 600,00 

CLÁUSULA 2a - DOS PREGOS E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Dos preços 

2.1.1. O contratante pagará ao credenciado valor de valor de R$ 1.900,00 (Um mil e 
novecentos reais) por apresentação para o item 01, R$ 1.300,00 (Um mil e trezentos reais) 

por apresentação para o item 02, R$ 3.000,00 (Três mil reais) por apresentação para o 

item 03 e R$ 600,00 (Seiscentos reais) por apresentação para o item 04. 

2.2. — DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.2.1. O pagamento será realizado até o 30° (trigésimo) dia do mês subsequente da